









	Наименование работ/материалов	ед изм	кол-во	цена	сумма	примечания
	Раздел № 1: Фундамент (блоки ФБС)					
	Материалы					
	Бетон В 25	м3	79,0	4 100,00	323 900,00	
	Бетон В 7,5	м3	20,0	3 900,00	78 000,00	
	Раствор кладочный М 100	м3	7,0	3 150,00	22 050,00	
	Арматура АI D8	т	0,3	29 500,00	7 965,00	
	Арматура АIII D8	т	0,6	29 000,00	18 270,00	
	Арматура АIII D12	т	3,9	28 500,00	110 209,50	
	Проволока вязальная 1,2 (ГОСТ 3282-74)	кг	250,0	78,00	19 500,00	
	Блоки ФБС ж/б	компл.	1,0	387 304,00	387 304,00	см. ведомость блоков
	Гидроизол ТПП 3,0	шт	17,0	579,00	9 843,00	горизонтальная гидроизоляция
	Битум БН 70/30 40 кг	шт	37,0	800,00	29 600,00	вертикальная гидроизоляция
	Пиломатериал в ассортименте	м3	15,0	6 000,00	90 000,00	опалубка
	Хризотилцементная труба ф=100	м.п.	16,0	150,00	2 400,00	
	Расходный инструмент и материалы	компл	1,0	100 000,00	100 000,00	в т.ч. крепёж и метизы опалубки
	<i>Итого</i>				1 199 041,50	
	Работы/услуги					
	Разметка, выноска осей		1,0	25 000,00	25 000,00	
	Выемка грунта мех. способом	м3	501,5	450,00	225 675,00	с доработкой дна котлована вручную
	Бетонная подготовка	м2	157,5	250,00	39 375,00	
	Устройство монолитных ленточных фундаментных плит	м3	39,5	4 500,00	177 750,00	в т.ч. арматурные, опалубочные и бетонные работы
	Монтаж блоков ФБС	шт	192,0	600,00	115 200,00	
	Заделка бетоном некратных участков	м3	5,5	4 000,00	22 000,00	

Устройство монолитного ж/б пояса	м3	39,5	4 500,00	177 750,00	в т.ч. арматурные, опалубочные и бетонные работы
Монтаж хризотилцементных труб ф=100	шт.	26,0	250,00	6 500,00	
Гидроизоляция горизонтальная	м2	148,8	300,00	44 640,00	в два слоя (клеячно-обмазочная)
Гидроизоляция вертикальная	м2	523,5	350,00	183 225,00	в два слоя (обмазочная)
Устройство закладных под инженерные сети с прокладкой труб	м.п.	48,0	350,00	16 800,00	
Обратная засыпка грунтом с послойным уплотнением	м3	337,0	900,00	303 300,00	
Вспомогательные работы		1,0	25 000,00	25 000,00	разгрузка материалов краном и вручную
<i>Итого</i>				1 362 215,00	
Машины, механизмы, амортизация оборудования					
Аренда бетононасоса	смена	2,0	20 000,00	40 000,00	
Услуги крана	смена	9,0	12 000,00	108 000,00	
Амортизация оборудования	компл.	1,0	35 000,00	35 000,00	
Вывоз строительного мусора 8,5 м3	контейнер	2,0	5 500,00	11 000,00	
Транспортные расходы	смена	15,0	10 000,00	150 000,00	
<i>Итого</i>				344 000,00	
Всего по разделу № 1:				2 905 257р.	
Раздел № 2: Строительство дома (трёхслойная стена)					
Материалы					
Кирпич керамический полнотелый М 125	шт	140800,0	11,00	1 548 800,00	
Сетка кладочная	м2	1575,0	80,00	126 000,00	на армирование кладки, кратно рулонам
Раствор кладочный М 100	м3	100,0	3 250,00	325 000,00	
Техноблок Стандарт (уп. 10 плит) 1200*600*50	м3	55,0	2 000,00	110 000,00	
Бетон В 25	м3	17,0	4 100,00	69 700,00	
Арматура АIII в ассортименте	т	1,8	27 500,00	49 500,00	
Металл в ассорт. на ЛН 1..3	т	0,5	27 500,00	12 375,00	
Металл на Бм 1...5, ЗД и колонны	т	4,5	32 500,00	146 250,00	
Перекрытия ж/б	компл	1,0	86 250,00	86 250,00	(см ведомость перекрычек)
Плиты перекрытий ж/б	компл	1,0	738 612,00	738 612,00	(см ведомость плит перекрытий)

	Пиломатериал на опалубку и подмости	м3	15,0	6 000,00	90 000,00	
	Расходный инструмент, материалы	компл	1,0	150 000,00	150 000,00	
	<i>Итого</i>				3 452 487,00	
	Работы/услуги					
	Кладка стен (колодцевая)	м3	300,0	3 200,00	960 000,00	
	Кладка цоколей	м3	15,0	3 000,00	45 000,00	
	Кладка дымоходов и вентканалов	м3	15,0	3 200,00	48 000,00	
	Устройство ж/б монолитных участков перекрытий, МБ и перемычек	м3	14,0	4 500,00	63 000,00	в т.ч. арматурные, опалубочные и бетонные работы
	Монтаж ж/б плит перекрытий	шт	125,0	1 250,00	156 250,00	
	Изготовление ж/б монолитных лестниц ЛН 1-3	м3	3,0	8 500,00	25 500,00	в т.ч. арматурные, опалубочные и бетонные работы
	Изготовление и монтаж металлоконструкций	т	4,5	55 000,00	247 500,00	
	Монтаж перемычек ж/б	шт	147,0	550,00	80 850,00	
	Вспомогательные работы			25 000,00	25 000,00	разгрузка материалов краном и вручную
	<i>Итого</i>				1 651 100,00	
	Машины, механизмы, амортизация оборудования					
	Аренда бетононасоса	смена	1,0	20 000,00	20 000,00	
	Услуги крана	смена	18,0	12 000,00	216 000,00	
	Амортизация оборудования	компл	1,0	45 000,00	45 000,00	
	Вывоз строительного мусора 8,5 м3	контейнер	4,0	5 500,00	22 000,00	
	Транспортные расходы	компл			544 664,00	
	<i>Итого</i>				847 664,00	
	Всего по разделу № 2:				5 951 251р.	
	Раздел № 3: Крыша (керамическая черепица)					
	Материалы					
	Пиломатериалы стропильно-мауэрлатной группы	м.куб	25,0	7 200,00	180 000,00	
	Металл в ассортименте на мет констр крыши	т	5,0	36 000,00	180 000,00	
	Черепица рядовая CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	6440,0	112,00	721 280,00	
	Черепица боковая правая CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	33,0	829,78	27 382,74	

Черепица боковая левая CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	33,0	829,78	27 382,74	
Вентиляционная черепица CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	8,0	1 063,72	8 509,76	
Вальмовая черепица PZ CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	4,0	8 300,00	33 200,00	
Черепица коньковая PZ CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	281,0	654,00	183 774,00	
Зажим для коньковой черепицы PZ	шт.	281,0	53,00	14 893,00	
Коньковый торцевой элемент PZ CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	3,0	870,00	2 610,00	
Начальная хребтовая черепица PZ CREATON Garmonie Nuance schieferton	шт.	14,0	1 800,00	25 200,00	
MAGE Аэроэлемент конька/хребта с микроперфорацией 280мм (черный)	шт.	23,0	1 789,00	41 147,00	
MAGE Аэроэлемент свеса черный. ПВХ (II) (Доборы)	шт.	104,0	154,00	16 016,00	
MAGE Фартук свеса черный. Алюминий (Доборы)	шт.	21,0	1 670,00	35 070,00	
MAGE Вентиляционная лента черная ПВХ (Доборы)		21,0	350,00	7 350,00	
MAGE Крепление коньковой/хребтовой обрешетки универсальное 50 мм. Сталь (Доборы)	шт.	194,0	95,00	18 430,00	
MAGE Гофрированная лента для примыкания F2 черная алюминиевая (Доборы)	шт.	13,0	3 050,00	39 650,00	
MAGE Ребристый желобок для обустройства ендовы 2м черный. Алюминий (Доборы)	шт.	22,0	1 027,47	22 604,34	
MAGE Зажим ендовы R (Доборы)	шт.	197,0	12,66	2 494,02	
MAGE Поролоновая полоса ендовы черная (Доборы)	шт.	79,0	90,50	7 149,50	
MAGE Противоветровой зажим для керамической черепицы 1,416 (сталь)	шт.	1599,0	9,00	14 391,00	
MAGE Зажим для подрезанной черепицы. Сталь (II) (Доборы)	шт.	389,0	63,53	24 713,17	
MAGE Прижимная планка 2м черная. Алюминий (Доборы)	шт.	26,0	640,00	16 640,00	
MAGE Шуруп с серым дюбелем для прижимной планки (Доборы)	шт.	255,0	18,08	4 610,40	

MAGE Герметик кровельный черный Каучук (Доборы)	шт.	11,0	603,25	6 635,75	
Карнизная планка L-2м, RR33 (черный), PU	шт.	58,0	201,35	11 678,30	
ТЕХНОЛАЙТ ОПТИМА (6 плит) 1200x600x100 мм	м3	61,6	1 610,52	99 240,24	
Мембрана диффузионная Tyvek Solid 2480B 1500x50000 82 г/м2	м2	675,0	52,81	35 646,75	
Пленка пароизоляционная Juta JF N 110 Standard 1500x50000 110 г/м2	м2	525,0	18,56	9 744,00	
Лента соединительная Juta SP1 150x45000	рул	12,0	5 400,00	64 800,00	
Снегозадержатель трубчатый BORGE 1000 2 опоры RR33	шт	9,0	810,00	7 290,00	
Снегозадержатель трубчатый BORGE 3000 4 опоры RR33	шт	27,0	1 800,00	48 600,00	
Желоб водосточный Galeco D=152 3000 сталь белый	шт	35,0	667,55	23 364,25	
Металлический кронштейн Galeco 4мм d=152 сталь белый	шт	207,0	102,05	21 124,35	
Соединитель желоба Galeco D=152 сталь белый	шт	64,0	178,10	11 398,40	
Воронка для трубы Galeco 152/90 сталь белый	шт	13,0	241,15	3 134,95	
Заглушка универсальная Galeco D=152 сталь белая	шт	18,0	125,45	2 258,10	
Угол внешний Galeco D=152 90 градусов сталь белый	шт	6,0	807,30	4 843,80	
Угол внутренний Galeco D=152 90 градусов сталь белый	шт	1,0	807,30	807,30	
Труба водосточная Galeco D=90 3000 сталь белая	шт	29,0	659,10	19 113,90	
Колено трубы Galeco D=90 60 градусов сталь белый	шт	39,0	200,85	7 833,15	
Муфта трубы Galeco D= 90 сталь белый	шт	7,0	217,10	1 519,70	
Хомут трубы Galeco D= 90 сталь белый	шт	62,0	142,35	8 825,70	
Крепление хомута GALECO с дюбелем d=140 сталь	шт	62,0	26,65	1 652,30	
Угол внешний Galeco D=152 135 градусов сталь белый	шт	8,0	1 560,00	12 480,00	
Угол внутренний Galeco D=152 135 градусов сталь белый	шт	2,0	1 450,00	2 900,00	
VELUX окно мансардное GGL 3073 M08	шт	5,0	13 500,00	67 500,00	

VELUX оклад окна EDW M08 2000	шт	5,0	5 650,00	28 250,00	
VELUX Откос LSC M08 2002	шт	5,0	6 300,00	31 500,00	
VELUX москитная сетка ZIL M08	шт	5,0	5 400,00	27 000,00	
VELUX Комплект для установки окна BDX 2000 M08	шт	5,0	3 030,00	15 150,00	
VELUX Штора "ДУО" DFD M08 0002	шт	5,0	5 300,00	26 500,00	
Вагонка "экстра"	кв.м.	70,0	640,00	44 800,00	
Гидроизол	шт.	20,0	410,00	8 200,00	
Огнебиозащитный состав	л	150,0	100,00	15 000,00	
Расходный инструмент, метизы	компл	1,0	80 000,00	80 000,00	
<i>Итого</i>				2 403 288,61	
Работы/услуги					
Монтаж стропильно-мауэрлатной группы	м2	445,0	700,00	311 500,00	
Изготовление и монтаж металлоконструкций	т	5,0	55 000,00	275 000,00	
Монтаж обрешетки/контробрешетки	м2	445,0	200,00	89 000,00	
Монтаж гидроизоляции	м2	445,0	70,00	31 150,00	
Обработка огнебиозащитным составом	м2	445,0	90,00	40 050,00	
Монтаж кровельного покрытия	м2	445,0	750,00	333 750,00	
Монтаж ендовых элементов	м пог	30,0	350,00	10 500,00	
Монтаж карнизных планок	м пог	102,3	150,00	15 345,00	
Монтаж узлов примыкания	м пог	49,1	450,00	22 095,00	
Монтаж снегозадерживающей системы	шт.	125,0	250,00	31 250,00	
Монтаж мансардных окон	шт.	5,0	7 500,00	37 500,00	
Утепление кровли	м2	380,0	250,00	95 000,00	
Подшивка кровли черновая	м2	380,0	100,00	38 000,00	
Подшивка карнизных и фронтовых свесов	м2	70,0	550,00	38 500,00	
Монтаж водосточной системы	м.пог.	112,5	350,00	39 375,00	
Вспомогательные работы		1,0	25 000,00	25 000,00	разгрузка материалов краном и вручную
<i>Итого</i>				1 433 015,00	
Машины, механизмы, амортизация оборудования					
Услуги крана	смена	4,0	12 000,00	48 000,00	
Транспортные расходы	смена	4,0	10 000,00	40 000,00	
Вывоз строительного мусора 8,5 м3	контейнер	3,0	5 500,00	16 500,00	

<i>Итого</i>					104 500,00
Всего по разделу № 3:					3 940 804р.
Раздел № 4: Фасадные работы (декоративная штукатурка Церезит)					
Материалы					
Силикатно-силиконовая штукатурка "короед" Ceresit СТ 175 Дек.	шт.	40,0	2 310,00	92 400,00	
Цементная смесь для выравнивания оснований CERESIT СТ 29/25	шт.	400,0	375,00	150 000,00	
Грунтовка для подготовки оснований CERESIT СТ16/10	шт.	27,0	1 200,00	32 400,00	
Универсальный морозостойки грунт CERESIT СТ17/10	шт.	8,0	430,00	3 440,00	
Клей Ceresit СТ 190/25	шт.	89,0	485,06	43 170,34	
Пропитанная стеклосетка GW 545 4x4-160-100-050 N RF	кв.м.	450,0	33,35	15 007,50	
Профиль угловой ПВХ с арм.сеткой 10*15- (2,5м/100 шт/250м)	шт.	87,0	55,44	4 823,28	
Профиль примыкания оконный самоклеящийся 6мм 2,4м	шт.	90,0	68,86	6 197,40	
Искусственный камень Альтен Брик 311-40 WHITE HILLS	кв.м.	285,0	662,86	188 915,10	
Искусственный камень Альтен Брик 311-40, угловой WHITE HILLS	шт.	59,0	662,86	39 108,74	
Искусственный камень Лотиан 440-40, коричневый WHITE HILLS	кв.м.	67,0	783,38	52 486,46	
Искусственный камень Лотиан 440-45, угловой WHITE HILLS	п.м.	10,0	783,38	7 833,80	
Клей для камня ЭКСТРА 25кг WHITE HILLS	упак.	85,0	352,76	29 984,60	
Затирка для швов WHITE HILLS	шт.	70,0	877,38	61 416,60	
декоры				0,00	
Карниз подкровельный ДЭ-11 350 x 140	п.м.	60,0	735,00	44 100,00	
Карниз межэтажный ДЭ-10 420 x 140	п.м.	90,0	834,00	75 060,00	
ДЭ-12, ДЭ-15 100 x 40	п.м.	38,0	161,00	6 118,00	
ДЭ-7, ДЭ-8, ДЭ-14, ДЭ-16, ДЭ-17 80 x 40	п.м.	178,0	138,00	24 564,00	
ДЭ-9, ДЭ-6, ДЭ-5, ДЭ-4, ДЭ-3, ДЭ-2, ДЭ-1, ДЭ-12 50 x 40	п.м.	517,0	106,00	54 802,00	

ДЭ-5 200 х 60	п.м.	22,0	289,00	6 358,00	
Подоконный декор 100 х 60	п.м.	61,0	189,00	11 529,00	
Колонна ДЭ-18 2450 х 370 х 370	шт.	2,0	3 460,00	6 920,00	
Капитель колонны ДЭ-18.1 340 х 540 х 540	шт.	2,0	3 630,00	7 260,00	
База колонны ДЭ-18.2 335 х 500 х 500	шт.	2,0	3 340,00	6 680,00	
Полуколонна ДЭ-19 2635 х 370 х 185	шт.	2,0	1 852,00	3 704,00	
Капитель полуколонны ДЭ-19.1 370 х 480 х 240	шт.	2,0	2 045,00	4 090,00	
База полуколонны ДЭ-19.2 430 х 600 х 300	шт.	2,0	3 218,00	6 436,00	
ДЭ-21 585мм х 60мм	шт.	20,0	709,00	14 180,00	
ДЭ-22 60мм х 60мм	шт.	81,0	144,00	11 664,00	
ДЭ-23 420мм х 215мм	шт.	14,0	1 128,00	15 792,00	
Клей стандарт	шт.	70,0	297,00	20 790,00	
Аренда строительных лесов	кв.м.	761,4	55,00	41 877,00	
Расходный инструмент и материалы	компл.	1,0	75 000,00	75 000,00	
<i>Итого:</i>				1 164 107,82	
Работы/услуги					
Монтаж и демонтаж лесов	м2	760,0	120,00	91 200,00	
Устройство армирующего слоя стен	м2	360,0	300,00	108 000,00	
Устройство армирующего слоя откосов	м.п.	200,0	300,00	60 000,00	
Установка усиливающих пластиковых углов на оконные откосы	п.м.	196,2	150,00	29 430,00	
Усиление вершин углов вершин оконных и дверных проемов	шт.	164,0	120,00	19 680,00	
Облицовка цоколя искусственным камнем с подготовкой штукатурного основания	м2	61,0	1 250,00	76 250,00	
Отделка угловых элементов цоколя искусственным камнем	п.м.	9,0	1 250,00	11 250,00	
Облицовка стен искусственным камнем	м2	263,0	850,00	223 550,00	
Отделка угловых элементов стен искусственным камнем	шт.	54,0	850,00	45 900,00	
Декоративная штукатурка стен и откосов	м2	360,0	340,00	122 400,00	
Декоративная штукатурка подкровельного и межэтажного декоративных элементов	м2	70,0	340,00	23 800,00	
Монтаж карниза подкровельного ДЭ-11 350 х 140	п.м.	60,0	730,00	43 800,00	
Монтаж карниза межэтажного ДЭ-10 420 х 140	п.м.	90,0	830,00	74 700,00	

Монтаж ДЭ-12, ДЭ-15 100 х 40	п.м.	38,0	208,00	7 904,00	
Монтаж ДЭ-7, ДЭ-8, ДЭ-14, ДЭ-16, ДЭ-17 80 х 40	п.м.	178,0	180,00	32 040,00	
Монтаж ДЭ-9, ДЭ-6, ДЭ-5, ДЭ-4, ДЭ-3, ДЭ-2, ДЭ-1, ДЭ-12 50 х 40	п.м.	517,0	135,00	69 795,00	
Монтаж ДЭ-5 200 х 60	п.м.	22,0	384,00	8 448,00	
Монтаж подоконного декора 100 х 60	п.м.	61,0	240,00	14 640,00	
Монтаж колонн ДЭ-18 2450 х 370 х 370	шт.	2,0	2 800,00	5 600,00	
Монтаж капителей колонн ДЭ-18.1 340 х 540 х 540	шт.	2,0	880,00	1 760,00	
Монтаж базы колонн ДЭ-18.2 335 х 500 х 500	шт.	2,0	768,00	1 536,00	
Монтаж полуколонн ДЭ-19 2635 х 370 х 185	шт.	2,0	1 280,00	2 560,00	
Монтаж капителей полуколонн ДЭ-19.1 370 х 480 х 240	шт.	2,0	567,00	1 134,00	
Монтаж базы полуколонн ДЭ-19.2 430 х 600 х 300	шт.	2,0	640,00	1 280,00	
Монтаж ДЭ-21 585мм х 60мм	п.м.	20,0	940,00	18 800,00	
Монтаж ДЭ-22 60мм х 60мм	п.м.	81,0	183,00	14 823,00	
Монтаж ДЭ-23 420мм х 215мм	п.м.	14,0	947,00	13 258,00	
Монтаж оконных отливов	шт	38,0	650,00	24 700,00	
Монтаж колпаков на трубы	шт	4,0	7 000,00	28 000,00	
Устройство подшивного потолка над входной арочной группой (вагонка)	м2	18,0	550,00	9 900,00	
<i>Итого</i>				1 186 138,00	
Машины, механизмы, амортизация оборудования					
Услуги крана	смена	2,0	12 000,00	24 000,00	
Транспортные расходы	смена	3,0	10 000,00	30 000,00	
Аренда лесов строительных	м2	760,0	150,00	114 000,00	
Вывоз строительного мусора 8,5 м3	контейнер	2,0	5 500,00	11 000,00	
<i>Итого</i>				179 000,00	
Всего по разделу № 4:					
<i>Итого по материалам</i>				8 218 924,93	
<i>Итого по услугам/работам</i>				5 632 468,00	
<i>Итого по машинам, механизмам, оборудованию</i>				1 475 164,00	

<i>Непредвиденные расходы</i>				<i>0,00</i>	<i>по факту</i>
<i>Организация работ, плановые накопления</i>				<i>844 870,20</i>	
Всего по смете				16 171 427р.	

Ведомость блоков ФБС				
Наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
ФБС 24-6-6Т	шт	30,0	3 250,00	97 500,00
ФБС 12-6-6Т	шт	30,0	2 200,00	66 000,00
ФБС 9-6-6Т	шт	31,0	1 750,00	54 250,00
ФБС 24-3-6Т	шт	45,0	2 150,00	96 750,00
ФБС 12-3-6Т	шт	15,0	1 050,00	15 750,00
ФБС 9-3-6Т	шт	20,0	876,00	17 520,00
ФБС 24-5-6Т	шт	9,0	2 700,00	24 300,00
ФБС 12-5-6Т	шт	6,0	1 450,00	8 700,00
ФБС 9-5-6Т	шт	6,0	1 089,00	6 534,00
		192,0		387 304,00

Ведомость плит перекрытий				
Наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
ПК 17-12-8	шт	3,0	2 860,00	8 580,00
ПК 20-12-8	шт	3,0	2 870,00	8 610,00
ПК 30-12-8	шт	4,0	4 300,00	17 200,00
ПК 30-10-8	шт	8,0	3 700,00	29 600,00
ПК 32-10-8	шт	4,0	3 492,00	13 968,00
ПК 32-12-8	шт	11,0	4 212,00	46 332,00
ПК 32-15-8	шт	1,0	5 500,00	5 500,00
ПК 42-10-8	шт	4,0	5 100,00	20 400,00
ПК 42-12-8	шт	9,0	5 615,00	50 535,00
ПК 42-15-8	шт	2,0	7 200,00	14 400,00
ПК 44-12-8	шт	1,0	6 503,00	6 503,00
ПК 45-10-8	шт	23,0	5 768,00	132 664,00
ПК 45-12-8	шт	7,0	6 763,00	47 341,00
ПК 45-15-8	шт	7,0	8 320,00	58 240,00
ПК 56-12-8	шт	1,0	7 890,00	7 890,00

ПК 56-15-8	шт	1,0	8 674,00	8 674,00
ПК 57-10-8	шт	15,0	6 200,00	93 000,00
ПК 57-12-8	шт	10,0	7 700,00	77 000,00
ПК 57-15-8	шт	1,0	8 674,00	8 674,00
ПК 63-10-8	шт	3,0	6 467,00	19 401,00
ПК 63-12-8	шт	2,0	7 900,00	15 800,00
ПК 64-10-8	шт	1,0	8 100,00	8 100,00
ПК 64-12-8	шт	4,0	10 050,00	40 200,00
		125,0		738 612,00

Ведомость перемишек				
Наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
2ПБ-13-1	шт	10,0	456,00	4 560,00
3ПБ-13-37	шт	3,0	540,00	1 620,00
2ПБ-16-2	шт	44,0	420,00	18 480,00
3ПБ-16-37	шт	30,0	652,00	19 560,00
2ПБ-17-2	шт	23,0	430,00	9 890,00
3ПБ-18-37	шт	27,0	820,00	22 140,00
2ПБ-19-3	шт	1,0	540,00	540,00
3ПБ-18-37	шт	3,0	820,00	2 460,00
3ПБ-21-8	шт	4,0	860,00	3 440,00
3ПБ-30-8	шт	2,0	1 780,00	3 560,00
		147,0		86 250,00

Заказчик

Подрядчик













